Pref&sa

/

Gravata
jry Tcflo. Vct Nam

LEI N°. 	/2011.

EMENTA: Denomina nome de Rua.

O PREFEITO DO NIUNJCIPIO DE GRAVATA, faço saber que a

Cámara Municipal de vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei

Art. 1°. - Fica denominada de Rua Guilhermina Maria da Conceição. a

Rua Projetada C  03. Quadra "8" do Condominio Fazenda Gravatá II.

conforme plania eni anexo

Art. 2°. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. Y. - Revogam - se as disposições cm contrário.

Isp
Brigo Vai

Palácio Joaquim Didier. ,/Øde ;/-- 	201.

nca

prefeito

Pua Tccs,e Ceto Camcelo. 268 - Gaata . PE - CEP; 56641-931 Telefcçe: 8l) 35639C23
g*&teçefedra4o'avata.ccmtf